

Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS

Jægersborgvej 7A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 71 27 49

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jan Christian Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret VVS-installatør Jan Carlsen ApS Jægersborgvej 7A 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 45880236 Telefax: 45880230
	CVR-nr.: 30 71 27 49 Stiftet: 26. juni 2007 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christian Carlsen Stig Frisk Carlsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Stig Carlsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.190.159 kr. mod 1.575.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.136 kr. mod -237.436 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2021 en negativ egenkapital på kr. 108.365, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvormed de bekræfter, at de træder tilbage overfor de øvrige kreditorer med deres tilgodehavende. I øvrigt fortsætter ledelsen med, i overensstemmelse med de sidste par år, at tilpasse omkostningerne, således at der er grundlag for positiv indtjening. På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.190.159	1.575.672
3 Personaleomkostninger	-2.179.178	-1.824.720
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.292	-37.910
Resultat før finansielle poster	-30.311	-286.958
4 Øvrige finansielle omkostninger	-8.752	-8.185
Resultat før skat	-39.063	-295.143
Skat af årets resultat	3.927	57.707
Årets resultat	-35.136	-237.436
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.136	-237.436
Disponeret i alt	-35.136	-237.436

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.459	96.421
Materielle anlægsaktiver i alt	150.459	96.421
Deposita	15.131	15.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.131	15.131
Anlægsaktiver i alt	165.590	111.552
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.007	460.904
Udskudte skatteaktiver	68.836	64.909
Andre tilgodehavender	2.914	2.914
Periodeafgrænsningsposter	64.624	61.539
Tilgodehavender i alt	501.381	590.266
Likvide beholdninger	283.791	334.567
Omsætningsaktiver i alt	785.172	924.833
Aktiver i alt	950.762	1.036.385

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-233.365</u>	<u>-198.228</u>
Egenkapital i alt	<u>-108.365</u>	<u>-73.228</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	296.957	126.956
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.213	97.290
Anden gæld	<u>690.957</u>	<u>885.367</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.059.127</u>	<u>1.109.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.059.127</u>	<u>1.109.613</u>
Passiver i alt	<u>950.762</u>	<u>1.036.385</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-198.228	-73.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-35.136</u>	<u>-35.136</u>
	<u>125.000</u>	<u>-233.364</u>	<u>-108.364</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2021 en negativ egenkapital på kr. 108.365, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvormed de bekræfter, at de træder tilbage overfor de øvrige kreditorer med deres tilgodehavende. I øvrigt fortsætter ledelsen med, i overensstemmelse med de sidste par år, at tilpasse omkostningerne, således at der er grundlag for positiv indtjening. På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Corona hjælpepakker	<u>0</u>	<u>34.613</u>
	<u>0</u>	<u>34.613</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>34.613</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>34.613</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.872.314	1.560.226
Pensioner	272.238	232.723
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.626</u>	<u>31.771</u>
	<u>2.179.178</u>	<u>1.824.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.960	3.555
Andre finansielle omkostninger	<u>5.792</u>	<u>4.630</u>
	<u>8.752</u>	<u>8.185</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 131 t.kr., hvoraf 35 t.kr. forfalder indenfor et år.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en uopsigelighed på 6 måneder, svarende til 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stig Carlsen Holding ApS, CVR-nr. 33356501, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
